
UCHWAŁA NR 28/90/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038) oraz § 13 pkt 2) i 3) uchwały Nr XXI/131/20 
Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 48 825,00 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 48 825,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 68 753 460,14 zł, 
a) plan dochodów bieżących 60 037 341,14 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 8 716 119,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 73 884 930,12 zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 256 119,12 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 16 628 811,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 131 469,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 503 559,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

7 511 752,68 7 321 752,68 6 772 721,00 5 431 401,00 1 341 320,00 0,00 7 500,00 541 531,68 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

-20 105,00 -20 105,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 -18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 105,00 20 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 511 752,68 7 321 752,68 6 771 221,00 5 431 401,00 1 339 820,00 0,00 9 000,00 541 531,68 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

642 690,00 642 690,00 641 190,00 541 185,00 100 005,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

642 690,00 642 690,00 639 690,00 541 185,00 98 505,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 900,00 54 900,00 54 900,00 0,00 54 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 531,68 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 605,00 -18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 605,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 531,68 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 541 531,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 130,63 195 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 130,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 537,00 -12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 593,63 182 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 593,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

przed zmianą

Rodzaj zadania: Własne

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

85295

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

3020

852 Pomoc społeczna

85218
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Załącznik do uchwały Nr 28/90/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 12 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

21 760,59 21 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 108,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 652,59 20 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 696,00 45 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 338,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 034,00 60 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 039,00 4 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 267,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 306,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 557,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 557,00 -4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-403,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 069,00 1 704 069,00 1 015 343,00 368 378,00 646 965,00 0,00 688 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 720,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 720,00 28 720,00 28 720,00 28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704 069,00 1 704 069,00 1 044 063,00 397 098,00 646 965,00 0,00 660 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 241,00 997 241,00 401 187,00 235 086,00 166 101,00 0,00 596 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 720,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 720,00 28 720,00 28 720,00 28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 241,00 997 241,00 429 907,00 263 806,00 166 101,00 0,00 567 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 054,00 596 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 596 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 720,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 334,00 567 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4709

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

4707

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej

zwiększenie

po zmianach

4307
Zakup usług 

pozostałych

4309
Zakup usług 

pozostałych

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział
Wydatki 

majątkowe

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dział

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

33 580,00 33 580,00 33 580,00 33 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 220,00 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 800,00 37 800,00 37 800,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 100,00 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 560 027,68 49 950 716,68 46 052 505,00 34 945 871,00 11 106 634,00 489 409,00 1 290 552,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00

-48 825,00 -48 825,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -28 720,00 -18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 825,00 48 825,00 28 720,00 28 720,00 0,00 0,00 1 500,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 560 027,68 49 950 716,68 46 079 725,00 34 974 591,00 11 105 134,00 489 409,00 1 263 332,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00

7 196 202,44 7 196 202,44 6 694 382,44 5 066 344,00 1 628 038,44 64 020,00 437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 196 202,44 7 196 202,44 6 694 382,44 5 066 344,00 1 628 038,44 64 020,00 437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 884 930,12 57 256 119,12 52 856 087,44 40 094 415,00 12 761 672,44 553 429,00 1 728 352,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00

-48 825,00 -48 825,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 -28 720,00 -18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 825,00 48 825,00 28 720,00 28 720,00 0,00 0,00 1 500,00 18 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 884 930,12 57 256 119,12 52 883 307,44 40 123 135,00 12 760 172,44 553 429,00 1 701 132,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 28/90/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 852, rozdział 85218 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 1 500 zł 

z przeznaczeniem na zakup środków BHP dla pracowników (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.10.2021 z dnia 

04.08.2021 r.). 

2) Dział 852, rozdział 85295 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 18 605 zł 

w zakresie realizacji projektu pn. „Rodzina – bezpieczny dom” (wniosek Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim znak Fn 3011.10.2021 z dnia 

04.08.2021 r.). 

3) Dział 855, rozdział 85508 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku Podlaskim kwoty 28 720 zł 

w związku z zatrudnieniem nowej rodziny zawodowej oraz z tytułu składek ZUS od 

umowy zlecenia (wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Bielsku 

Podlaskim znak Fn 3011.10.2021 z dnia 04.08.2021 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


